平成 19 年 12 月 12 日

各   位

不動産投信発行者名
東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号

東京ビルディング 20 階
日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名    執行役員          近  藤  順  茂
 （コード番号 8953）

http://www.jrf-reit.com/
資産運用会社名

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名    代表取締役社長  廣  本  裕  一
問合せ先                 常務執行役員       南   俊   一

 TEL. 03-5293-7081

一般事務受託者の選任に関するお知らせ

本投資法人は、本日、平成 19 年 11 月 14 日付「短期投資法人債の発行に係る包括決議に関するお知

らせ」で公表しました、短期投資法人債の発行に係る包括決議に基づき、一般事務受託者（投資信託及び

投資法人に関する法律（以下、「投信法」といいます。）第 117 条第 3 号、第 6 号及び第 1 号関係）を選任

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１.一般事務受託者（投信法第 117 条第 3 号及び第 6 号関係）の概要

名称 株式会社三菱東京UFJ銀行

所在地 東京都千代田区丸の内二丁目7番1号

一般事務の別 短期投資法人債に関する事務

業務の概要 短期投資法人債の発行事務、償還事務及び資金決済事務

２．一般事務受託者（投信法第 117 条第 1 号関係）の概要

名称 株式会社三菱東京UFJ銀行

所在地 東京都千代田区丸の内二丁目7番1号

一般事務の別 短期投資法人債に関する事務

業務の概要 短期投資法人債の私募の取扱い

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会